
Stanovy  - dodatek stanov ze dne 20.12.2017
Cannabis is The Cure, z.s., IČ: 266 70 232

www.konopijelek.cz/komunikace-s-urady/cannabis/ 

Změna stanov dle schválených usnesení dne 11. září 2019 (1) 

Základní  identifikační  údaje  asociace  fyzických  a  právnických  osob  právního,  přírodovědného  a
národohospodářského výzkumu Konopí je lék:  Cannabis is The Cure, z.s., IČ: 266 70 232, Přichystalova
180/14, 779 00 Olomouc, Open Royal Academy, Datová schránka ID 4ex7c9p, vedená Krajským soudem v
Ostravě, pobočka v Olomouci, pod sp.zn. L 6401 

Správní rada jako statutární orgán jedná ode dne 11.9.2019 v zastoupení sedmi členů 
1. Mgr.  Ivana Chalaše (2),  předsedy správní  rady, Mgr.  Radky Káňové,  místopředsedkyně,  Mgr.

Márie Bakošové, členky SR a dále ode dne 11.9.2019 těchto nových členů SR:
2. European Society  of  Investors  in  Natural  and Social  Sciences  Research,  z.s.,  společenství  je

zastoupeno Mgr. Vandou Prokešovou  (3),
3. Otevřená společnost Ateliér ALF,z.s.(4)  zastoupena Vladimírem Dopitou (5), 
4. Odborná společnost Konopí je lék,z.s.  (6) zastoupena Jindřichem Kotalou (7), 
5. Společnost sociální ekologie Art & Body Language Factory, z.s. (8) zastoupena Janem Prokešem

(9)

Rozhodování a oprávnění členů správní rady se nezměnilo.  

Nejvyšším orgánem asociace je Konference, do dne 11.zář 2019 Valná hromada. 

1 viz www.konopijelek.cz/komunikace-s-urady/konference/
2 Mgr. Ivan Chalaš ode dne 10.12.2013 člen správní rady asociace a dozorčí rada zřizovatelů Edukativní konopné kliniky 
3 Mgr. Vanda Dvořáková schválena za člena SR asociace na VH dne 18.11.2018
4 Změna názvu a sídla, která nebyla ode dne 1.1.2014 zapsána v rejstříku, ač byla opětovně schválena na prvním společném

jednání  VH  dne  12.1.2014,  a  to  až  do  14.5.2016,  a  to  až  do  14.5.2016  Otevřená  bezbariérová  společnost  Ateliér  ALF,
Přichystalova 14, Olomouc, Ode dne 20.12.2017 není zapsaná změna názvu na  Otevřená společnost Ateliér ALF,z.s. Nedošlo
k  zápisu  změn  statutárních  zástupců,  kdy  k  VH  dne  14.5.2016  z  odpovědných  odstoupil  Mgr.  Dušan  Dvořák,  ke  dni
20.12.2017 již naopak neměl být veden Slavomil Boudný a členem SR naopak byli do 11.9. 2019 nově schválení Jan Prokeš a
ode dne 10.12.2014 Vladimír Dopita, resp. ode dne 14.5.2016 schválen na společném jednání 

5 Vladimír Dopita ode dne 10.12.2014 zastupoval Veroniku Bartoňovou a Marcela Kováře (doloženo Marcelem Kovářem k VH
dne 20.12.2017), ode dne 14.5.2016 člen správní rady, s Dagmar Dopitovou spolumajitel nemovitosti Přichystalova 180/14,
Olomouc, společného sídla investorů a zřizovatelů  Edukativní konopné kliniky ode dne 10.12.2013 do 14.5.2016 

6 Změna názvu a sídla, která nebyla ode dne 1.1.2014 zapsána v rejstříku, ač byla opětovně schválena na prvním společném
jednání VH dne 12.1.2014, a to až do 14.5.2016 Odborná společnost Konopí je lék, Přichystalova 180/14, Olomouc. Ode dne
20.12.2017 není zapsaná změna názvu na Odborná společnost Konopí je lék, z.s. 

7 Jindřich Kotala dne 14.7.2019 zvolen členem správní rady Výboru na obranu nespravedlivě stíhaných (VONS) dle § 127 obč.
zákoníku / člena přípravného výboru VONS

8 Změna sídla, která nebyla ode dne 1.1.2014 zapsána v rejstříku, ač byla opětovně schválena na prvním společném jednání
VH  dne  12.1.2014,  a  to  až  do  14.5.2016  Přichystalova  180/14,  Olomouc,  Nezapsáni  ode  dne 1.1.2014  do  14.5.2016  Jana
Dvořáková, od  14.52016 do 20.12.2017 Jan Prokeš a Marek Rybář. Změna sídla zapsána až  7.3.2019!

9 Jan Prokeš byl členem správní rady ode dne 14.5.2016 do 20.12.2017, ode dne 20.12.2017 do 11.9.2019 byl členem správní rady
Otevřené společnosti Ateliér ALF,z.s.

https://www.konopijelek.cz/komunikace-s-urady/cannabis/
http://www.konopijelek.cz/komunikace-s-urady/konference/


Stanovy  - dodatek stanov ze dne 20.12.2017
Cannabis is The Cure, z.s., IČ: 266 70 232

www.konopijelek.cz/komunikace-s-urady/cannabis/ 

Účel:  „Cílem  asociace  právnických  a  fyzických  osob  výzkumu  Konopí  je  lék  (Cannabis  is  The  Cure)  je
podpora  úspěšného  řízení  členů  asociace  o  náhradě  škody,  zastavení  prohibice  a  koordinace  projektů
výzkumu.  Členy  asociace  participující  veřejně  na  tomto  cíli  jsou:  Společenství  filantropů,  mecenášů  a
investorů výzkumu European Society of Investors in Natural and Social Sciences Research, z.s., zřizovatelé
Edukativní konopné kliniky, kterými jsou Otevřená společnost Ateliér ALF,z.s., Odborná společnost Konopí
lék,z.s.  a  Společnost  sociální  ekologie  Art  &  Body  Language  Factory,  z.s,  dále  Sbor  náboženských
společenství Chrám Přírody a Výbor na obranu nespravedlivě stíhaných (VONS).“

Dne 8. 10.2019 

……………………………….. ………………………..
Mgr. Ivan Chalaš Mgr. Vanda Prokešová

………………………………… …………………………..
Mgr. Dušan Dvořák Anna Němcová 

https://www.konopijelek.cz/komunikace-s-urady/cannabis/

